
30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 12 13 4 1 0 0 0 294
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 10 8 12 0 0 0 0 288
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
4 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 4 13 13 0 0 0 0 287
5 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 13 12 2 0 0 0 284
6 Listl, Wolfgang 49780 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 14 8 3 1 0 0 283
7 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 9 9 7 5 0 0 0 283
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6 10 11 3 0 0 0 283
9 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 9 6 13 2 0 0 0 283

10 Wurm, Benjamin 47298 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 7 9 10 4 0 0 0 282
11 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 3 12 12 2 1 0 0 281
12 Buchholz, Hilmar Frowin 54101 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 6 11 7 5 1 0 0 280
13 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 10 11 0 3 0 0 280
14 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 10 13 2 1 0 0 280
15 Königsberger, Markus 49405 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 9 12 4 0 0 0 280
16 Ramburger, Fritz-Walter 57036 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 9 16 2 0 0 0 280
17 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 3 12 9 5 1 0 0 278
18 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 9 14 5 0 0 0 276
19 Halfmann, Christina 42028 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 7 13 5 1 0 0 274
20 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
21 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2 7 16 5 0 0 0 274
22 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 9 12 3 3 0 0 273
23 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 11 11 4 3 0 0 272
24 Carl, Stefan 41270 SLG Feucht 4 7 12 6 0 1 0 272
25 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
26 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 3 7 14 5 0 1 0 272
27 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 8 14 7 0 0 0 272
28 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 11 9 5 2 1 0 271
29 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 4 8 10 5 3 0 0 271
30 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 3 8 11 5 3 0 0 270
31 Graf, Thomas 61002 SLG Schwandorf e.V. 1 6 16 7 0 0 0 270
32 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 4 6 12 4 3 1 0 267
33 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 7 12 6 3 0 0 267
34 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 5 4 12 5 4 0 0 266
35 Vodopija, Mladen 42024 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 5 4 11 6 4 0 0 265
36 Marx, Matthias 38487 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 4 13 11 0 0 0 265
37 Thalhammer, Herbert 8722 SLG Adler Worzeldorf 2 8 7 10 3 0 0 264
38 Rackl, Patrick 59963 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 4 16 5 1 2 0 263
39 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpflaz 07 e.V. 3 9 10 3 4 0 0 262
40 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 0 7 14 6 1 1 1 262
41 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 6 11 9 2 1 0 261
42 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 4 14 6 3 1 0 261
43 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 4 12 5 1 3 1 258
44 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 2 10 12 2 1 1 0 257
45 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 4 9 8 6 0 0 257
46 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 3 14 10 3 0 0 257
47 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 9 11 3 1 0 256
48 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 3 11 10 2 1 0 0 253
49 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 3 6 8 6 5 1 0 251
50 Lippert, Walter 56607 SLG Franken Bullets e.V. 0 8 6 8 3 2 3 246
51 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 1 14 8 4 3 0 246
52 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 2 2 7 7 6 5 1 236
53 Großmann, Christian 59816 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 9 5 3 7 4 0 232
54 Hofbauer, Willibald 11941 SLG Hohenfels e.V. 1 4 10 5 7 0 0 229
55 Müller, Wolfgang 57122 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 2 8 11 4 1 0 224
56 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 2 5 8 7 1 1 219
57 Freller, Oliver 55770 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 4 9 9 2 1 0 213
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 1 3 8 8 4 0 201
59 Thalhammer, Erika 8721 SLG Adler Worzeldorf 0 3 8 8 2 3 0 198
60 Kirn, Dominik 39510 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 1 4 7 5 10 0 197
61 Schliep, Harald 40983 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 0 2 6 10 0 5 2 194
62 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 1 3 5 4 7 2 3 193
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 13 13 4 0 0 0 0 296
2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 16 6 2 0 0 0 290
3 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 4 12 11 2 1 0 0 282
4 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 4 13 7 6 0 0 0 281
5 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 4 12 10 3 1 0 0 281
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 6 5 15 2 1 0 0 268
7 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 4 1 14 7 4 0 0 260
8 Kirn, Benjamin 37468 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 3 15 8 1 2 0 258
9 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 3 13 8 2 1 0 0 255

10 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 2 10 6 4 1 1 1 224
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 5 18 4 3 0 0 0 290
3 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 6 11 8 4 0 1 0 280
4 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 4 13 7 5 1 0 0 280
5 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 12 11 3 2 0 0 277
6 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 9 13 5 0 0 0 277
7 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 4 9 11 5 1 0 0 276
8 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 4 6 14 6 0 0 0 274
9 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 7 14 6 0 0 0 274

10 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 2 8 13 6 1 0 0 272
11 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 6 14 5 2 1 0 266
12 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 9 10 5 3 2 0 263
13 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 4 3 14 4 3 2 0 261
14 Kirn, Dominik 39510 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 6 9 11 1 0 0 256
15 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 6 13 5 1 1 0 250
16 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 3 10 9 4 1 0 246
17 Fehl, Simone 59166 SLG Wetterau e.V. 0 9 6 8 3 2 0 241
18 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 5 12 4 5 0 1 240
19 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 4 9 7 6 1 0 235
20 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 4 7 8 5 2 1 229
21 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 1 11 8 7 1 0 228
22 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 4 10 4 2 5 0 226
23 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 3 7 7 4 4 1 216
24 Freller, Oliver 55770 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 3 8 7 3 0 0 209
25 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 2 7 2 6 8 1 204
26 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 0 3 6 5 7 4 0 197
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
3 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 11 11 6 0 0 0 277
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 10 11 2 2 1 0 275
5 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 8 13 5 1 0 0 274
6 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 0 5 18 6 0 1 0 266
7 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 1 6 13 5 4 1 0 261
8 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 6 7 8 4 1 2 1 258
9 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2 8 5 10 2 3 0 257

10 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 4 12 10 1 2 0 257
11 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 7 9 9 2 1 0 253
12 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 4 7 10 6 1 0 251
13 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 7 8 5 6 4 0 248
14 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 1 4 10 8 3 2 2 247
15 Vodopija, Mladen 42024 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 2 3 6 9 8 2 0 244
16 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 1 1 6 12 7 2 0 231
17 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 2 3 9 8 2 3 0 227
18 Nickl, Werner 57177 SLG Zwiesel 1 0 5 9 6 7 1 216
19 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 9 7 5 0 0 202
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 1 14 11 0 1 1 255
2 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 1 4 10 1 4 6 0 212
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 3 5 9 7 0 0 97
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 1 9 7 1 0 94
3 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 2 14 5 1 0 93
4 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 3 2 11 6 2 0 91
5 Vogel, Thomas 40453 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 3 12 7 1 0 91
6 Diekelmann, Rudolf 42026 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 7 6 6 4 0 90
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 3 3 7 8 3 0 88
8 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 2 9 7 3 0 88
9 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 3 2 7 11 1 0 88

10 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 4 5 11 2 0 87
11 Halfmann, Christina 42028 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 2 5 13 1 0 86
12 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 2 3 5 11 3 0 84
13 Bleibinhaus-Graf, Stefan 57937 SLG Roadrunner e.V. 0 5 6 8 5 0 83
14 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 3 0 11 4 6 0 83
15 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 2 0 9 11 2 0 83
16 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 2 1 10 5 6 0 82
17 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 4 1 6 6 7 0 81
18 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 2 2 9 3 8 0 81
19 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 4 5 5 5 1 80
20 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 4 5 6 6 0 80
21 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 0 4 4 13 2 1 79
22 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 2 2 6 6 8 0 78
23 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 3 4 8 6 0 77
24 Kirn, Dominik 39510 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 3 4 3 5 7 0 76
25 Kuchenmeister, Wolfgang 51139 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 1 6 10 6 0 76
26 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 0 8 12 4 0 76
27 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 3 2 11 7 0 75
28 Rackl, Patrick 59963 SLG Oberpfalz 07 e.V. 2 1 4 10 7 0 75
29 Halfmann, Jan 42025 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 3 4 6 10 0 74
30 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 1 1 8 10 1 0 74
31 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpflaz 07 e.V. 0 2 8 8 4 0 74
32 Marx, Matthias 38487 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 2 5 10 4 0 73
33 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 1 5 8 7 1 73
34 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 1 0 5 13 4 1 72
35 Thalhammer, Herbert 8722 SLG Adler Worzeldorf 2 2 3 5 12 0 71
36 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 6 5 11 0 71
37 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 2 0 5 9 7 0 71
38 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 5 12 7 0 70
39 Königsberger, Markus 49405 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 1 2 3 7 10 1 68
40 Hirmer, Christian 28012 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 2 4 8 9 1 68
41 Guminski, Sebastian 56523 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 7 9 6 0 67
42 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 5 7 4 0 64
43 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 5 9 8 0 63
44 Freller, Oliver 55770 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 1 5 5 10 0 60
45 Gregori, Markus 55056 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 0 3 5 15 0 57
46 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 0 0 2 8 11 0 54
47 Schliep, Harald 40983 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 0 1 6 12 0 51
48 Müller, Wolfgang 57122 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 0 3 6 6 0 42
49 Großmann, Christian 59816 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 0 3 4 8 0 40
50 Thalhammer, Erika 8721 SLG Adler Worzeldorf 0 0 0 2 11 0 28
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 4 8 9 3 0 0 105
2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 4 5 10 4 1 0 99
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 6 2 9 5 2 0 95
4 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 4 3 6 8 3 0 89
5 Weitzer, Sebastian 51364 SLG Schwandorf e.V. 2 3 6 12 1 0 87
6 Kirn, Benjamin 37468 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 1 1 4 4 10 0 58
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 60 57 18 1 1 0 0 117
2 Graf, Thomas 61002 SLG Schwandorf e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112
3 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 58 53 13 5 2 0 0 111
4 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 55 56 13 5 2 0 0 111
5 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 54 53 12 5 1 2 0 107
6 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 52 9 8 3 0 0 106
7 Listl, Wolfgang 49780 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 53 52 8 9 3 0 0 105
8 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 49 54 7 9 4 0 0 103
9 Wolfram, Francinia FS #73 SLG Nürnberg (neu) 52 50 8 7 4 1 0 102

10 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 51 48 7 6 6 1 0 99
11 Huber, Markus 50299 SLG Hohenfels e.V. 47 51 5 8 7 0 0 98
12 Buchholz, Hilmar Frowin 54101 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 50 47 7 4 8 1 0 97
13 Schiller, Jürgen 59368 SLG Frankenhöhe 49 42 5 5 7 2 1 91
14 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe 48 42 3 8 5 4 0 90
15 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 45 44 1 12 2 5 0 89
16 Bezold, Michael 58049 SLG Frankenhöhe 45 43 3 8 4 4 1 88
17 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 46 39 3 5 7 4 1 85
18 Lippert, Walter 56607 SLG Franken Bullets e.V. 20 53 5 4 5 1 0 73
19 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 32 30 1 2 5 6 4 62
20 Mönikheim, Werner 49929 SLG Frankenhöhe 15 29 0 3 1 5 5 44
21 Schödel, Christian 54182 SLG Hohenfels e.V. 21 22 2 1 3 2 4 43
22 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 18 17 0 0 3 5 4 35
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 49 53 5 12 3 0 0 102
2 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 37 41 2 4 5 8 1 78
3 Königsberger, Markus 49405 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 40 31 2 5 3 6 2 71
4 Bezold, Michael 58049 SLG Frankenhöhe 30 40 3 3 2 7 4 70
5 Galle, Markus 51247 SLG Frankenhöhe 25 36 3 3 2 6 1 61
6 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 21 30 0 1 3 6 8 51
7 Mönikheim, Werner 49929 SLG Frankenhöhe 21 28 0 2 1 7 7 49
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 8 9 1 0 0 0 239
2 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0 15 7 3 0 0 0 237
3 Rackl, Patrick 59963 SLG Oberpfalz 07 e.V. 6 12 3 2 1 1 1 236
4 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 6 4 10 2 3 0 0 227
5 Lippert, Walter 56607 SLG Franken Bullets e.V. 0 10 3 7 3 1 1 215
6 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 8 2 7 2 1 1 199
7 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 5 5 3 4 4 1 1 193
8 Forster, Heinz 58997 SLG Oberpflaz 07 e.V. 2 4 3 5 6 3 3 192
9 Kirn, Benjamin 37468 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 4 6 3 2 4 4 166

10 Carl, Stefan 41270 SLG Feucht 0 1 5 6 4 2 2 158
11 Müller, Wolfgang 57122 SLG Oberpfalz 07 e.V. 0 4 0 2 8 1 1 138
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 1 0 0 0 16 99
2 Graf, Thomas 61002 SLG Schwandorf e.V. 2 3 0 0 0 15 97
3 Gollmann, Stefan 54282 SLG Oberpfalz 07 e.V. 4 4 0 0 0 12 96
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 3 2 0 0 11 93
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
5 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 13 10 0 0 0 0 290
6 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 16 8 0 1 0 0 279
7 Niegl, Robert 35892 SLG SG 1433 Neumarkt i.d. OPf. 3 13 7 6 1 0 0 278
8 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 5 9 10 6 0 0 0 278
9 Vogl, Stephan 32266 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 6 10 10 2 0 0 264

10 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0 5 9 10 3 3 0 250
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lachner, Christian 41822 SLG Schwandorf e.V. 7 4 6 6 1 0 99
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 5 3 11 5 0 0 99
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 0 8 9 1 0 91
4 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 5 5 7 2 0 90
5 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 11 6 1 0 89
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2 3 7 7 5 0 84
7 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 4 7 8 2 0 81
8 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 0 2 11 5 6 0 81
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SG 1433 Neumarkt 1 851
Diekelmann, Rudolf 42026 283
Halfmann, Christina 42028 274
Vogel, Thomas 40453 294

2 SLG SG 1433 Neumarkt 2 849
Kuchenmeister, Wolfgang 51139 284
Listl, Wolfgang 49780 283
Wurm, Benjamin 47298 282

3 SLG Schwandorf 835
Eichhammer, Christian 55631 272
Graf, Thomas 61002 270
Lachner, Christian 41822 287
Weitzer, Sebastian 51364 276

4 SLG Traunstein 1 829
Angerbauer, Karl 53873 272
Mayer, Andreas 47359 283
Meisinger, Thomas 58475 274
Pscheiden, Alexander 23649 272

5 SLG SG 1433 Neumarkt 3 817
Buchholz, Hilmar Frowin 54101 280
Halfmann, Jan 42025 257
Ramburger, Fritz-Walter 57036 280

6 SLG SG 1433 Neumarkt 4 816
Königsberger, Markus 49405 280
Niegl, Robert 35892 271
Vodopija, Mladen 42024 265

7 SLG Oberpfalz 07 808
Forster, Heinz 58997 262
Gollmann, Stefan 54282 283
Müller, Wolfgang 57122 224
Rackl, Patrick 59963 263
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf 847
Eichhammer, Christian 55631 277
Lachner, Christian 41822 290
Weitzer, Sebastian 51364 280

2 SLG Traunstein 1 756
Angerbauer, Karl 53873 240
Mayer, Andreas 47359 250
Meisinger, Thomas 58475 266
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SG 1433 Neumarkt 1 267
Diekelmann, Rudolf 42026 90
Halfmann, Christina 42028 86
Vogel, Thomas 40453 91

2 SLG Schwandorf 255
Eichhammer, Christian 55631 88
Lachner, Christian 41822 84
Weitzer, Sebastian 51364 83

3 SLG Oberpfalz 07 242
Forster, Heinz 58997 74
Gollmann, Stefan 54282 93
Müller, Wolfgang 57122 42
Rackl, Patrick 59963 75

4 SLG Traunstein 1 231
Angerbauer, Karl 53873 75
Mayer, Andreas 47359 83
Meisinger, Thomas 58475 71
Pscheiden, Alexander 23649 73

5 SLG SG 1433 Neumarkt 2 230
Halfmann, Jan 42025 74
Königsberger, Markus 49405 68
Kuchenmeister, Wolfgang 51139 76
Niegl, Robert 35892 80
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30.-31.08.2019 Ort: Neumarkt i.d.OPf. - Germany

2019 Neumarkter Jurapokal RLT
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG SG 1433 Neumarkt 1 826
Halfmann, Jan 42025 251
Kuchenmeister, Wolfgang 51139 277
Niegl, Robert 35892 253
Vogel, Thomas 40453 296

2 SLG Schwandorf 826
Eichhammer, Christian 55631 274
Lachner, Christian 41822 286
Weitzer, Sebastian 51364 266
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